*
,t11§r/ rr

ESTAI»O DO PAR.AfrfÃ.

rNDrcÂÇÃo N." tt lJ ,DE2o2t
(Proponente: Professor Santello/PTB) cÂ.iuinnp' $iiiiiiicIPAL DE cAscÀvEL

** â)r /-!ü/ r \

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel Protoccl

INDICA, nos termos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Âutarquia de Mobiüdade,
Trânsito e Cidadania de Cascavel - TRÂNSITÂR, soücitando a rctitrada ou a revitalização
do ponto de ônibus da Rua Araraquara, esquina com Rua Europa no Bairro Morumbi.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 27 de setembrc de 2021.

Santello
Vere«lsrJPTB

/

"/'

L

Justificação

A presente propositura legislativa tem poÍ objetivo atender um pedido de

moradores do Bairro Morumbi.

Os munícipes pedem a rcttradr ou revitalização do ponto de ônibus do tansporte
coletivo do Bairro Morumbi Locahzado na esquina da Rua Arartaquaru com Rua Europa.

Segundo alguns motadotes, é necessátio a mânutenção do telhado, ou até mesmo sua
total remoção pois está em situação ds inutiliz2çãs.

Certo que posso contaÍ com seu importante apoio, desde jâ agradeço a atenção e me
coloco a disposição para mais esclarecimentos, bem como aguardamos uma resposta.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021. - Cascavel - Paraná Fone (45) 33

Fax (a5) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr

Efr

t

I

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 332

ç,
a_

E

B

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.b

.\ t,l

E,S:[ADO DO PAR"ArrrÁ.

I

Te

$

Tabéaãíia íirl1â §a'rrJ3Ç

*#du

§ê1iê(Iiàri§
LÍ:! {f Êr,e!9

ÂLMEfOÀCHINEL§§
Ef 'ágR

ç
' ntsso

É

e

f
vt
z
ts

*
*

?."
ç

'a
"-t* ' '$raeeánica

eodlvrt

q'âel

,q

l

re$fítá§ crirtfi íli]
]- Êaíqse 1,4ôiliübi

' tsâ1'üo h4Í}iir{r
í?rí.'áüti\ liü$ ÂrlirQo:§

I
ç Lláreenürra S;i,J Jôse â

Erle:: Y
"J M3Éitir,!iàtrrf iâís

?

*

I

ae dÍNii{ü@§

ll